

Handläggare
Anne Kemmler
08-50826345**Till**
Trafiknämnden
2016-12-08

Miljömål M 2942-16 angående Trafikverkets ansökan om tillstånd till vattenverksamhet för reinvesteringsåtgärder av järnvägssträckan mellan Stockholm Södra och Stockholm Central för att bibehålla järnvägssträckans nuvarande funktion. Anmälan av svar på remiss från kommunstyrelsen

Förslag till beslut

1. Trafiknämnden godkänner anmälan av remissvar och lägger ärendet till handlingarna.

Jonas Eliasson
FörvaltningschefLars Jolérus
Avdelningschef**Sammanfattning**

Trafikverket har vid Nacka tingsrätt, mark- och miljödomstolen, ansökt om tillstånd för vattenverksamhet för reinvesteringsåtgärder av järnvägssträckan mellan Stockholm Södra och Stockholm Central för att bibehålla järnvägssträckans nuvarande funktion. En miljökonsekvensbeskrivning har även lämnats in till domstolen.

Ansökan har remitterats till staden och trafiknämnden har fått remissen från kommunstyrelsen. På grund av den korta remisstiden har trafikkontoret tillsammans med exploateringskontoret och stadsledningskontoret ställt samman ett gemensamt kontorsyttrande till mark- och miljödomstolen som har behandlats i kommunstyrelsen.

Kontoren är generellt sett positiva till Trafikverkets planerade reinvestering i Getingmidjan då denna är nödvändig för att säkerställa pålitliga och hållbara transporter längs en av Sveriges viktigaste och mest trafikerade järnvägspassager. Kontoren har dock en rad viktiga synpunkter och korrigeringar som Trafikverket behöver förhålla sig till i kommande arbete. Bland annat innebär detta att staden uppmanar Trafikverket att komplettera sitt underlag till domstolen på ett flertal punkter.

Trafikkontorets förslag

Kontoret föreslår att denna anmälan läggs till handlingarna.

Slut

Bilagor

1. Gemensamt kontorsyttrande dnr 136-1327/2016. ”Miljömål M 2942-16 angående Trafikverkets ansökan om tillstånd till vattenverksamhet för reinvesteringsåtgärder av järnvägssträckan mellan Stockholm Södra och Stockholm Central för att bibehålla järnvägssträckans nuvarande funktion.”
2. Remissvar Inbjudan till samråd om vattenverksamhet, daterad 2014-12-22
3. Tidigare yttrande till Trafikverket angående Getingmidjan (ifylld blankett).
4. Mer information om Stadens tillstånd enligt miljöbalken för Slussen och en ny reglering av Mälaren m.m:
<http://bygg.stockholm.se/Alla-projekt/Slussen/Beslut-och-handlingar/Miljodomsansokan/>